
32001D0748

2001 10 24 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 280/5

TARYBOS SPRENDIMAS
2001 m. spalio 16 d.

dėl Jungtinių Tautų Protokolo dėl neteisėtos šaunamųjų ginklų, jų dalių ir komponentų bei šaudmenų
gamybos ir prekybos jais, pridedamo prie Konvencijos prieš tarptautinį organizuotą nusikalstamumą,

pasirašymo Europos bendrijos vardu

(2001/748/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 95
ir 133 straipsnius, aiškinamus siejant juos su 300 straipsnio
2 dalies pirmąja pastraipa,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi:

(1) Dėl Protokolo dėl neteisėtos šaunamųjų ginklų, jų dalių ir
komponentų bei šaudmenų gamybos ir prekybos jais ele-
mentų, priklausančių Bendrijos kompetencijai, Komisija
Bendrijos vardu Tarybos pritarimu vedė derybas.

(2) Taryba taip pat davė nurodymus Komisijai derėtis dėl
Bendrijos prisijungimo prie šio tarptautinio susitarimo.

(3) Derybos buvo sėkmingai baigtos ir parengtas dokumentas
bus pateiktas pasirašyti valstybėms ir, atsižvelgiant į jų
kompetencijos sritis, regioninėms ekonominės integracijos
organizacijoms.

(4) Valstybės narės pareiškė, kad jos kuo skubiausiai pasirašys
šį dokumentą ir kad Europos bendrija irgi turėtų jį pasira-
šyti,

NUSPRENDĖ:

Vienintelis straipsnis

1. Tarybos pirmininkas yra įgaliojamas paskirti asmenis, įgalio-
tus Bendrijos vardu pasirašyti Protokolą dėl neteisėtos šaunamųjų
ginklų, jų dalių ir komponentų bei šaudmenų gamybos ir preky-
bos jais, pridedamą prie Konvencijos prieš tarptautinį organizuotą
nusikalstamumą.

2. Protokolo tekstas, kurį Jungtinių Tautų Generalinė Asamblėja
patvirtino 2001 m. birželio 8 d. Rezoliucijoje Nr. 55/255, jį pasi-
rašius Bendrijai, bus paskelbtas Europos Bendrijų oficialiajame
leidinyje.

Priimta Liuksemburge, 2001 m. spalio 16 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

D. REYNDERS

200 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 18/1 t.


